ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Николаевского муниципального района
от 27.04.2012 г.

                № 216-па
Об утверждении стоимости путевок в лагеря с дневным пребыванием Николаевского муниципального района, загороднего оздоровительного лагеря «Олимп» Николаевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» (в ред. от 06 декабря 2011 г., с изм. от 07 декабря 2011 г.), постановлением Правительства Хабаровского края от 30 января 2012 г. № 16-пр «Об утверждении средней расчетной стоимости путевки в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря и стоимости набора продуктов питания в организованные органами местного самоуправления Хабаровского края оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей на 2012 год» администрация Николаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость путевки в оздоровительном лагере с дневным пребыванием на территории Николаевского муниципального района при трех разовом питании на 2012 год в размере 3708 руб. на одного человека в первую и третью смену продолжительностью 18 календарных дней, 4326 руб. на одного человека во вторую смену продолжительностью 21 календарный день в каникулярное время.
2. Утвердить стоимость путевки в загородный оздоровительный лагерь «Олимп» Николаевского муниципального района на 2012 год в размере 14511 руб. на одного человека в смену продолжительностью 21 календарный день в каникулярное время.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Еремину С.В.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Амурский лиман» и разместить на сайте администрации Николаевского муниципального района.
И.о.главы администрации

района

                                 А.М. Леонов